ПАСПОРТ 

територіальної громади
 Шевченківської сільської   ради
1.Населений пункт село Шевченко та село Петрівка  розташовані в Приазовському районі Запорізької області
 
2. Відстань до районного центру
- шосейним шляхом      10 км.
 - залізницею

___
3. Територія
Всього - 4024 га
в т.ч.: земель державної власності ______ га

земель комунальної власності ______ га
земель приватної власності _____ га

Площа населених пунктів - 138,4  га
в т.ч.: державна власність ______ га 
комунальної власності ______ га
приватна власність  ______ га
4. Населення
	 
	На
01.01.2007 р.
	На
01.01.2008 р.
	На
01.01.2009 р.
	На
01.01.2010 р.

	Всього, чол.
	375
	304
	302
	302

	дітей дошкільного віку
	32
	15
	15
	13

	дітей шкільного віку
	54
	43
	46
	49

	громадян пенсійного віку
	84
	87 
	78
	72

	працездатне населення
	220
	159
	163
	168

	кількість працюючих на підприємствах, установах, організаціях усіх форм власності та господарювання
	
	
	
	


5. Характеристика населених пунктів, що входять до складу громади
Всього населених пунктів 2, в них 131 дворів, у тому числі:  
Населений пункт Шевченко, в ньому:
	 
	На
01.01.2007 р.
	На
01.01.2008 р.
	На
01.01.2009 р.
	На
01.01.2010 р.

	кількість дворів
	121
	121
	121
	120

	кількість населення
	350
	281
	284
	289

	в т.ч.: дітей дошкільного віку
	32
	15
	15
	13

	дітей шкільного віку
	54
	43
	46
	49

	громадян пенсійного віку
	65
	72
	64
	62


	
	За 2007 рік
	За 2008 рік
	За 2009 рік

	Кількість померлих
	6
	3
	5

	Кількість народжених
	4
	-
	3


Населений пункт Петрівка, в ньому:
	 
	На
01.01.2007 р.
	На
01.01.2008 р.
	На
01.01.2009 р.
	На
01.01.2010 р.

	кількість дворів
	14
	14
	14
	11

	кількість населення
	25
	23
	18
	13

	в т.ч.: дітей дошкільного віку
	-
	-
	-
	-

	дітей шкільного віку
	-
	-
	-
	-

	громадян пенсійного віку
	19
	15
	14
	10


	
	За 2007 рік
	За 2008 рік
	За 2009 рік

	Кількість померлих
	-
	1
	-

	Кількість народжених
	-
	-
	-


 6. Місцева рада утворена в ______ р.
Відстань до найближчої місцевої ради 6 км. ( Приморсько-Посадська)
7. Кількість виборців 263 чол.
8. Сільський    голова  Гарбарчук Володимир Олександрович
число місяць і рік народження  - 27.03.1961 
службовий телефон   - 93-4-32
освіта  -      вища
спеціальність за освітою – інженер-механік
        Ким висунутий на виборах  -  НУНС  
        Обраний з 2-ох кандидатур 2006  року
        Отримав ___  (___%) голосів виборців
        Обирається   перший раз 
         
9. Секретар ради Врубель Наталія Іванівна
число місяць і рік народження  - 09.09.1959 р.
службовий телефон – 93-4-32
освіта - середня
спеціальність за освітою  - 
Дата обрання секретарем ради – 2006 р.
раніше обирався секретарем ради -  тричі
10. Склад депутатів ради
	Всього, (кількість)
	10

	З них членів партій, в т.ч.
	

	(партія)Регіонів
	3

	 СПУ
	3

	НУНС
	3

	Батьківщина
	1

	Позапартійні
	

	за освітою:
	 
	за віком:
	 

	вища
	2
	до 30 років
	

	незакінчена вища
	1
	від 30 до 45 років
	3

	середня-спеціальна
	3
	від 45 до 60 років
	6

	середня
	4
	старше 60 років
	 1

	незакінчена середня
	
	 
	 

	за родом діяльності:
	 

	працівників промисловості, будівництва, транспорту, зв’язку
	

	працівників агропромислового комплексу
	

	працівників житлово-комунального господарства
	

	працівників охорони здоров’я
	

	працівників освіти, культури
	2

	працівників місцевого самоврядування
	1

	працівників місцевих держадміністрацій
	

	пенсіонерів
	4

	осіб, що не працюють
	

	інших
	3


 11. Постійні комісії ради
	№ з/п
	Назва комісії
	К-сть депутатів
	Прізвище, ім’я по батькові голови комісії
	Посада та місце роботи голови комісії

	1
	Планово-бюджетна
	3
	Абаза Ганна Анатоліївна
	пенсіонерка

	2
	Сімї та молоді
	3
	Путра Любов Іванівна
	Вчителька Шевченківської ЗОШ

	3
	земельна
	3
	Калиновська Тетяна Миколаївна
	Зав. відділення пошти

	
	
	
	
	


12. Склад виконавчого комітету ради (крім голови та секретаря ради)
	№ з/п
	(П.І.Б.)
	Посада та місце роботи

	1
	Ноздрачова Тетяна Петрівна
	Зав.СК

	2
	Коробова Ганна Павлівна
	Директор Шевченківської ЗОШ

	3
	Яшина Валентина Дмитрівна
	Бухгалтер бази відпочинку Комунар

	4
	Громова Валентина Петрівна
	пенсіонерка

	5
	Марусенко Андрій Григорович
	підприємець

	6
	Якубова Галина Вікторівна
	Зав. сільської бібліотеки

	7
	Філіманчук Вікторія Станіславівна
	Зав.ФАПом


13. Депутатами районної/обласної ради, із числа територіальної громади, обрано: не обиралися 
14. Органи самоорганізації населення
Всього органів самоорганізації ___, в них бере участь ___ чол.

У тому числі:

15. Корисні копалини
відсутні
16. Структура земельного фонду
	№
з/п
	Територія ___________ ради 
	Га
	Оренда
	Договори оренди

з _____по ____

	 
	Територія , всього

у тому числі:
	4024
	
	

	1
	Сільськогосподарські угіддя
	3631,18
	
	

	2
	Рілля
	2320,4
	
	

	3
	Ліса і інші лісовкриті площі
	232,56
	
	

	4
	Забудовані землі
	8,10
	
	

	5
	Ставки які знаходяться
	
	
	

	 
	-на території міста
	
	
	

	 
	-за територією міста
	41
	
	


 
 17. Бюджет сільської/селищної/міської ради










     (тис. грн.)
	
	2007р.
	2008 р.
	2009р.
	2010р.

	Доходи місцевого бюджету всього,
 в т.ч. 
	113412,0
	155662,0
	179433,0
	160631,0

	Доходи, що враховуються при визначені міжбюджетних трансфертів 
	15593,0
	22900,0
	35677,0
	38732,0

	Доходи, що не враховуються при визначені міжбюджетних трансфертів
	28222,0
	37562,0
	19256,0
	16140,0

	Доходи спеціального фонду, в т.ч.
	1010,0
	1057,0
	-
	10556,0

	                                    бюджет розвитку
	-
	-
	-
	-

	Субвенція
	3000,0
	-
	-
	-

	Дотація
	66597,0
	95200,0
	1245000
	105759,0

	Видатки місцевого бюджету, в т.ч.
	103293,0
	138845,0
	188185,0
	160631,0

	               поточні
	103293,0
	133090,0
	188185,0
	-

	з яких за рахунок субвенцій з бюджетів різних рівнів
	-
	-
	-
	-

	               капітальні
	2000,0
	5755,0
	-
	-

	з яких за рахунок субвенцій з бюджетів різних рівнів
	-
	-
	-
	-

	Із загального обсягу видатків на утримання:
	-
	-
	-
	-

	         орган місцевого самоврядування
	68062,0
	90779,0
	123560,0
	95433,0

	         освіта
	-
	-
	-
	-

	         культура
	21099,0
	30999,0
	36310,0
	39554,0

	         охорона здоров’я   
	9998,0
	15067,0
	18275,0
	25444,0

	         житлово-комунальне господарство 
	-
	-
	-
	-

	         інші
	4134,0
	2000,0
	39,0
	200,0


ПІДПРИЄМСТВА
що розташовані на території ради  
18. Промислові підприємства.
	 
	На
01.01.2007 р.
	На 
01.01.2008 р.
	На 
01.01.2009 р.
	На
01.01.2010 р.

	Всього,
	
	
	
	

	в т.ч.: акціонерні товариства
	
	
	
	

	кооперативна власність
	
	
	
	

	господарські товариства
	
	
	
	

	державна власність
	
	
	
	

	 
	
	
	
	

	ТзОВ
	
	
	
	

	Приватні підприємства
	
	
	
	


19. Основні з них, види промислової продукції.
20. Підприємства сільськогосподарського виробництва
	 
	На
01.01.2007 р.
	На 
01.01.2008 р.
	На 
01.01.2009 р.
	На
01.01.2010 р.

	Всього,
	
	
	
	

	в тому числі:
	
	
	
	

	акціонерні товариства
	
	
	
	

	кооперативна власність
	
	
	
	

	державна власність
	
	
	
	

	ТзОВ
	1
	1
	-
	-

	фермерські господарства
	
	
	
	

	приватні підприємства
	
	
	
	


21. Основні з них, напрямки спеціалізації
Вирощування зернових та технічних культур.
22. Підприємства, які є комунальною власністю територіальної громади.
	№ з/п
	Назва
	На
01.01.2008 р.
	На
01.01.2009 р.
	На
01.01.2010 р.

	
	
	всього
	к-сть працюючих
	всього
	к-сть працюючих
	всього
	к-сть працюючих

	
	
	
	
	
	
	
	


23. Комунальні підприємства.
	№ з/п
	Назва
	На
01.01.2008 р.
	На
01.01.2009 р.
	На
01.01.2010 р.

	
	
	всього
	К-сть працюючих
	всього
	К-сть працюючих
	всього
	К-сть працюючих

	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


24. Торгівля
	 
	На
01.01.2007 р.
	На
01.01.2008 р.
	На
01.01.2009 р.
	На
01.01.2010 р.

	Магазинів в т.ч.:
	
	
	
	

	            продуктові
	1
	1
	2
	2

	              промислові
	
	
	
	

	  інші
	
	
	
	

	   приватні
	1
	1
	2
	2

	Ринків в т.ч.:
	
	
	
	

	           стаціонарні
	
	
	
	

	           стихійні
	
	
	
	

	           продовольчі
	
	
	
	

	           промислові
	
	
	
	

	Побутові підприємства
	
	
	
	


 25. Підприємства обслуговування населення
	За типом діяльності
	На
01.01.2007 р.
	На
01.01.2008 р.
	На
01.01.2009 р.
	На
01.01.2010 р.

	-
	-
	-
	-
	-


26. Послуги зв’язку
	 
	На
01.01.2007 р.
	На
01.01.2008 р.
	На
01.01.2009 р.
	На
01.01.2010 р.

	Кількість телефонізованих населених пунктів
	2
	2
	2
	2

	Абонентів
	
	
	
	

	Радіоточок
	
	
	
	


27. Житлово-комунальне господарство
	Назва підприємства
	На
01.01.2007 р.
	На
01.01.2008 р.
	На
01.01.2009 р.
	На
01.01.2010 р.

	-
	-
	 -
	-
	-


28. Охорона здоров’я
	 
	на 01.01.2010
	в них:
працівників
	форма власності

	
	кількість закладів
	ліжок, відвідувань
	
	

	Медичні заклади
	1
	
	1
	комунальна

	в т.ч.
	
	
	
	

	- поліклінік 
	
	
	
	

	- лікарень
	
	
	
	

	- амбулаторій
	
	
	
	

	- диспансери
	
	
	
	

	- ФАП
	1
	
	1
	комунальна

	- аптека
	
	
	
	


29. Освіта
	 
	на 01.01.2010

	
	кіль-кість
	розрахун-кова кіль-кість місць
	в них:
	форма власності

	
	
	
	вчителів, вихователів
	учнів, дітей
	

	Вищі навчальні заклади
	
	
	
	
	

	Школи
	1
	
	
	
	комунальна

	в т.ч.: ЗОШ І-ІІІ ст.
	1
	
	
	
	

	ЗОШ І-ІІ ст.
	
	
	
	
	

	ЗОШ І ст.
	
	
	
	
	

	Шкіл-інтернатів
	
	
	
	
	

	Гімназій (колегіумів)
	
	
	
	
	

	Діючих дошкільних закладів
	
	
	
	
	

	Приміщень недіючих
	 
	 
	 
	 
	 

	- шкільних закладів
	
	
	
	
	

	- дошкільних закладів
	
	
	
	
	


 30. Закладів культури
· Будинки культури –  1
· Театри –  

· Бібліотеки– 1
· Музеї – 
31. Спортивні заклади та споруди 
відсутні
32. Основні історичні та історико-архітектурні пам’ятки
відсутні
33. Соціально-економічні проблеми і пропозиції 
стосовно їх вирішення
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